67
Olymp PHYTO Olymp PHYTO
Olymp PHYTO Premium Olymp PHYTO Premium
Угол поворота — 180°
Размер светильника:
546×211×262mm
Размер упаковки
светильника:
595×310×150mm
PF ≥ 0,97
Угол поворота — 180°
Размер светильника:
426×431×347mm
Размер упаковки
светильника:
476×481×252mm
PF ≥ 0,97
Угол поворота — 180°
Размер светильника:
546×211×262mm
Размер упаковки
светильника:
595×310×150mm
PF ≥ 0,97
Угол поворота — 180°
Размер светильника:
426×431×347mm
Размер упаковки
светильника:
476×481×252mm
PF ≥ 0,97
металлик металлик
металлик
1
1
Артикул Мощ-
ность
PPF,
мкмоль/с
Угол
рассеивания
V1-I2-70077-04L10-6510040 110W 242 12°
V1-I2-70077-04L09-6510040 110W 242 19°
V1-I2-70078-04L07-65110RB 110W 242 60°
V1-I2-70078-04L06-65110RB 110W 242 90°
V1-I2-70078-04L08-65110RB 110W 242 30°х110°
V1-I2-70078-04L05-65110RB 110W 242 120°
Артикул Мощ-
ность
PPF,
мкмоль/с
Угол
рассеива-
ния
V1-I2-70096-04L10-65130RB 130W 291 12°
V1-I2-70096-04L09-65130RB 130W 291 19°
V1-I2-70096-04L07-65130RB 130W 291 60°
V1-I2-70096-04L06-65130RB 130W 291 90°
V1-I2-70096-04L08-65130RB 130W 291 30°х110°
V1-I2-70096-04L05-65130RB 130W 291 120°
Артикул Мощ-
ность
PPF,
мкмоль/с
Угол
рассеи-
вания
V1-I2-70077-04L10-6510040 125W 257 12°
V1-I2-70077-04L09-6510040 125W 257 19°
V1-I2-70078-04L07-6512540 125W 257 60°
V1-I2-70078-04L06-6512540 125W 257 90°
V1-I2-70078-04L08-6512540 125W 257 30°х110°
V1-I2-70078-04L05-6512540 125W 257 120°
Артикул Мощ-
ность
PPF,
мкмоль/с
Угол
рассеива-
ния
V1-I2-70096-04L10-6515040 150W 308 12°
V1-I2-70096-04L09-6515040 150W 308 19°
V1-I2-70096-04L07-6515040 150W 308 60°
V1-I2-70096-04L06-6515040 150W 308 90°
V1-I2-70096-04L08-6515040 150W 308 30°х110°
V1-I2-70096-04L05-6515040 150W 308 120°
1
металлик
1
400
500
300
200
60° и 90°
400
500
300
200
30°×110°
400
500
300
200
12° и 19°
400
500
300
200
30°×110°
400
500
300
200
400
500
300
200
60° и 90°12° и 19°
400
500
300
200
12° и 19°
400
500
300
200
60° и 90°
400
500
300
200
30°×110°
400
500
300
200
60° и 90°
400
500
300
200
30°×110°
400
500
300
200
12° и 19°
211546
2
62
211546
2
62
431426
3
47
431426
3
47